
2014-06-16 09:09:00 

 

UCHWAŁA NR XXIV/158/2013 

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia  30 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrożenia "Planu gospodarki 

niskoemisyjnej Gminy Wąsosz" 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn . zm.) , w związku z art. 403  

ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r., 

poz.1232 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Rada Gminy Wąsosz wyraża wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia „ Planu 

gospodarki niskoemisyjnej  Gminy Wąsosz". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Albert Kochanowski 


